- 1) הפצצת העיר והפצצת מקומות אסטרטגיים כגון: משטרות, מצודות ומקומות גבוהים.
- 2) השתלטות על המקומות האסטרטגיים
- 3) ניהול הקרב
- 4) בעת סיום הקרב (אם כוחות האויב נסוגו) כוחותינו סורקים את שטח העיר למציאת כוח לוחם שנשאר.

כיבוש צפת

רקע היסטורי. לקראת מלחמת העולם הראשונה מנתה צפת כ-7500 יהודים וכ-6000 ערבים. במאורעות תרפ"ט. ב-29 באוגוסט 1929 התנפלו מספר ערבים על שכניהם היהודים ורצחו בנשק קר 18 תושבים ופצעו עשרות נוספות. במאורעות 1936-1939 היתה כבר קבוצה של כ-70 חברי הגנה, מחסן נשק בלתי חוקי ותכניות הגנה ושמירה על הרובע. בשנת 1944 מינה פיקוד ההגנה את מאיר מיבר למפקד הרובע היהודי בצפת.